

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 19. 7. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

### Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

(dále jen „**Objednatel**“)

### Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **LABILAN s.r.o.**  
Sídlo: Křížíkova 98/46, 612 00 Brno  
IČ: 26961041  
DIČ/VAT ID: CZ26961041  
Zastoupen: Emilem Antonovem, jednatelem společnosti  
Zápis v obchodním rejstříku: C 48360 vedená u Krajského soudu v Brně  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 35-4796320277/0100  
IBAN: CZ2301000000354796320277  
Kontaktní osoby: XXXXXX, tel. č.: XXXXXX, e-mail: XXXXXX

(dále jen „**Zhotovitel**“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „**Smluvní strany**“)

Veřejná zakázka: **Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků** zadávaná ve **výběrovém řízení mimo režim ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

## I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.

## II. Popis Změn

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků, které vznikly v důsledku okolností, které zadavatel nemohl s náležitou péčí předvídat, a dále je nutné provést změny závazků, které jsou nezbytné pro řádné provedení Díla. Tyto změny jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 1 až 12; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.

## III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:  
**270.091,98 Kč bez DPH.**  
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:  
**56.719,32 Kč.**  
Součet navýšení ceny Díla a DPH pak činí:  
**326.811,30 Kč.**
- III. 2) Odpočty a přípočty k ceně Díla z důvodu Změn jsou podrobněji popsány ve změnových listech.
- III. 3) Cena Díla nově činí **3.070.062,80 Kč bez DPH, tj. 3.714.775,99 Kč vč. DPH.**

## IV. Dopad Změn na lhůtu pro předání Díla

- IV. 1) V důsledku Změn Předmětu díla uvedených ve změnovém listu č. 12 a z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů se v souladu s ust. IV. 5) bod 5 Smlouvy přiměřeně prodlužuje lhůta pro předání Díla, a to o 14 dnů.
- IV. 2) Lhůta pro předání Díla dle ust. IV. 4) a) Smlouvy nově zní:  
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo **nejpozději do 14. 11. 2023.**

## V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:  
příloha č. 1 - změnové listy č. 1 až 12.
- V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

# Změnový list (TZL) č.:

01

Datum předložení ZL:

28.09.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

Název změny:

Změna a doplnění svítidel

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace akce byla ze strany provozovatele (SKM) zjištěna potřeba použití svítidel, které odpovídají použitému stylu svítidel v objektu, dále bylo zjištěno, že u výstupu a nástupu vertik plošiny je dle návrhu nedostatečné osvětlení, byly doplněny další dvě svítidla.

## Popis změny:

Nahrazení navržených svítidel, svítidly vhodnějšími a doplnění dvou kusů svítidel u nedostatečně osvětlených ploch nástupu a výstupu vertikální plošiny.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

EL

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_01 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | EL                 |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 29 473,00    |
|  | Přípočet:                                |             | 76 696,05    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 47 223,05 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 57 139,89 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.




|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 01                                |
| R: | 01  | Změna a doplnění svítidel            |

20%

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                       | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | OZN. |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |   |     |          |           |                  |      |
| <b>Díl:</b>    | <b>M21</b>    | <b>Elektromontáže</b>                               |     |          |           | <b>29 473,00</b> |      |
| 71             | 210140515R00  | Svítilno transparentní nouzové s polepem            | kus | 1,00000  | 1 753,00  | 1 753,00         | E/2  |
| 72             | 210140516R00  | Svítilno nástěnné s čidlem dle spec. výměna vč. dod | kus | 8,00000  | 2 520,00  | 20 160,00        | E/1  |
| 72             | 210140516R00  | Svítilno nástěnné s čidlem dle spec. výměna vč. dod | kus | 3,00000  | 2 520,00  | 7 560,00         | E/3  |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           | OZN. | vzhled  |
|-----------------|-----------------|---|-----|----------|-----------|------------------|------|---|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |   |     |          |           |                  |      |   |
| <b>Díl:</b>     | <b>M21</b>      | <b>Elektromontáže</b>   |     |          |           | <b>63 065,65</b> |      |   |
|                 |                 | MODUS SVÍTLIDLO LED NOUZ OZAWTW1SA<br>TWINS ZÁVĚS 1,2W 1H STÁLESVÍTLÍCI [kód 81585957]<br>+<br>MODUS ZÁVĚS VAR. 4 LANKA ZH/UN14<br>UNIVERZÁLNÍ [kód 82389296]<br>- uni verzá l ni zá vě s , k al i š ek b í l ý , l ank a 2 m | kus | 1,00000  | 1 663,90  | 1 663,90         | N    |  |
|                 |                 | PAL SVÍTLIDLO LED RENY 600 50W 5100LM 4200K<br>STROPNÍ ČERNÁ 61002910 [kód 81891721]<br>+<br>PAL SYSTÉM ZÁVĚSNÝ 2001 KE SVÍTLIDLU RENY<br>V.MAX. 1200MM ČERNÁ [kód 81883647]  | kus | 6,00000  | 4 602,94  | 27 617,62        | A    |  |
|                 |                 | UNL SVÍTLIDLO REDO LED EAGLE 7W 800LM<br>3000K IP54 NÁST./STROP. BOD. ANTRACIT 90066  | kus | 4,00000  | 2 867,94  | 11 471,76        | B    |  |
|                 |                 | SVÍTLIDLO VENKOVNÍ LED HELIA LA 228555 15W<br>3000K 40° HLINIK ANTRACIT IP55 KABEL 3M [kód xxx]   | kus | 2,00000  | 5 705,69  | 11 411,38        | C    |  |
| 73              | 210810046R00    | Kabel CYKY- 3 x 2,5 mm2 pevně uložený   | m   | 30,00000 | 56,70     | 1 701,00         |      |   |
|                 | m21 00001       | pomocný materiál - krabice, svorky, ...   | kpl | 1,00000  | 1 000,00  | 1 000,00         |      |   |
|                 | m21 00002       | montáž a doprava  | kpl | 1,00000  | 8 200,00  | 8 200,00         |      |   |
| 75              | 210190071R00x   | Montáž a úprava zapojení svítidel a zařízení montážní práce vedl  | kus | 2,00000  | 3 400,00  | 6 800,00         |      |   |
| <b>Díl:</b>     | <b>61</b>       | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |     |          |           | <b>6 830,40</b>  |      |   |
|                 | 974 05-1315 R00 | Frézování drážky do 50x50 mm, zdívo, cihel, tvárnice  | m   | 12,00000 | 85,10     | 1 021,20         |      |   |
|                 | 611 40-3380 R00 | Hrubá výplň rýh ve stropích do 3x3 cm maltou z SMS  | m   | 12,00000 | 113,00    | 1 356,00         |      |   |
|                 | 612 42-3521 R00 | Omlítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková  | m2  | 3,60000  | 1 237,00  | 4 453,20         |      |   |

ODPOČTY Celkem bez DPH 29 473,00  
 DPH 21% 6 189,33  
**ODPOČTY Celkem včetně DPH 35 662,33**

PŘÍPOČTY Celkem bez DPH 76 696,05  
 DPH 21% 16 106,17  
**PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH 92 802,22**

**Změnový list CELKEM 47 223,05**  
 DPH 21% 9 916,84  
**Změnový list CELKEM včetně DPH 57 139,89**

# Změnový list (TZL) č.:

02

Datum předložení ZL:

28.09.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Změna tloušťky zdiva vstupu

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace akce byla z důvodu zajištění plného otevírání automatických dveří rozšířeno zdivo vstupu z 25 cm na 30 cm

## Popis změny:

Bylo provedeno vyzdění vstupní zdi ze zdiva tl 300 mm a nahrazení nadedveřních překladů překlady novými.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_04 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |             |
|--|--|-------------|-------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |             |
|  |  |             | ---         |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 12 427,92   |
|  | Přípočet:                                |             | 17 286,90   |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 4 858,98 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 5 879,37 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 02                                |
| R: | 02  | Změna tloušťky zdiva vstupu          |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |   |     |          |           |                  |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                            |     |          |           | <b>36 400,00</b> |
| 8              | 311271176R00  | Zdivo z tvárníc plynosilikátových hladkých tl. 250 mm           | m2  | 14,80000 | 1 625,00  | 24 050,00        |
| 10             | 317141033R00  | Překlad pro plynosilikátové konstrukce nosné tl. 0,25, otvor 2m | kus | 2,00000  | 6 175,00  | 12 350,00        |
|                |               |   |     |          |           | 0,00             |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                  |     |          |           | <b>4 953,36</b>  |
| 44             | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                   | t   | 4,24089  | 1 168,00  | 4 953,36         |

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 41 353,36        |
| DPH 21%                          | 8 684,21         |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>50 037,57</b> |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|-----------------|--|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |  |     |          |           |                  |
| <b>Díl: 3</b>   |                 | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |          |           | <b>42 636,00</b> |
| 9               | 311271177R00    | Zdivo z tvárníc plynosilikátových hladkých tl. 300 mm  | m2  | 14,80000 | 1 995,00  | 29 526,00        |
|                 | 317 12-1049.RT2 | Překlad pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm, překlad nenosný NEP 100-2500, 250 x 24,9 x 10 cm | kus | 6,00000  | 2 185,00  | 13 110,00        |
|                 |                 |  |     |          |           | 0,00             |
| <b>Díl: 99</b>  |                 | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |     |          |           | <b>5 674,93</b>  |
| 44              | 999281111R00    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  | t   | 4,85867  | 1 168,00  | 5 674,93         |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 48 310,93        |
| DPH 21%                           | 10 145,30        |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>58 456,23</b> |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>6 957,57</b> |
| DPH 21%                               | 1 461,09        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>8 418,66</b> |



# Změnový list (TZL) č.:

03

Datum předložení ZL:

28.09.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Změna skladby podesty

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace akce byla z důvodu zajištění větší trvanlivosti nahrazena původní skladba podesty

## Popis změny:

Byla nahrazena původní skladba podesty, která byla navržena z PZD panelů a nadbetonávky, skladbou z trapézových plechů a monolitického ŽB.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_03 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 73 094,57    |
|  | Přípočet:                                |             | 94 027,57    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 20 933,00 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 25 328,93 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 03                                |
| R: | 03  | Změna skladby podesty                |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |  |    |          |           |                  |
| <b>Díl: 4</b>  |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                        |    |          |           | <b>63 452,40</b> |
| 11             | 631319153R00  | Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm | m3 | 17,48000 | 645,00    | 11 274,60        |
|                |               | <i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 17,48000</i>   |    | 17,48000 |           |                  |
| 13             | 411120012RAA  | Strop montovaný z desek PZD, dle spec 3,8*4,6      | m2 | 17,48000 | 1 950,00  | 34 086,00        |
|                |               | <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 17,48000</i>   |    | 17,48000 |           |                  |
| 15             | 631320132RA0  | Mazanina se sítí, izolace, beton C20/25, tl. 10 cm | m2 | 17,48000 | 1 035,00  | 18 091,80        |
|                |               | <i>Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 17,48000</i>   |    | 17,48000 |           |                  |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |    |          |           | <b>9 642,17</b>  |
| 44             | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m      | t  | 8,25528  | 1 168,00  | 9 642,17         |

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 73 094,57        |
| DPH 21%                          | 15 349,86        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>88 444,43</b> |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |               |   |     |          |           |                  |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |     |          |           | <b>94 027,57</b> |
| 411             | 35-4251.R00   | Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 0,8 mm<br><i>plošina: 3,8*4,6</i> | m2  | 17,48000 | 965,00    | 16 868,20        |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6</i>   |     | 17,48000 |           |                  |
| 430             | 36-2021.R00   | Výztuž schodišťových konstrukcí sítí Kari   | t   | 0,19403  | 45 310,00 | 8 791,41         |
|                 |               | <i>sít' KARI 6/10/2x3m (KH 30): (3,8*4,6*1,25*2)*26,64/6/1000</i>   |     | 0,19403  |           |                  |
| 411             | 35-4171.R00   | Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 5 kPa - zřízení  | m2  | 17,48000 | 233,50    | 4 081,58         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6</i>   |     | 17,48000 |           |                  |
| 411             | 35-4172.R00   | Podpěrná konstrukce bednění stropů výšky do 4 m, zatížení do 5 kPa - odstranění   | m2  | 17,48000 | 64,20     | 1 122,22         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6</i>   |     | 17,48000 |           |                  |
| 411             | 35-1801.R00   | Bednění čel stropních desek, zřízení  | m   | 16,80000 | 566,00    | 9 508,80         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*2+4,6*2</i>   |     | 16,80000 |           |                  |
| 411             | 35-1802.R00   | Bednění čel stropních desek, odstranění   | m   | 16,80000 | 111,00    | 1 864,80         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*2+4,6*2</i>   |     | 16,80000 |           |                  |
| 631             | 31-5811.RN3   | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37, z betonu prostého XF3   | m3  | 2,88420  | 5 975,00  | 17 233,10        |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6*0,15*1,1</i>  |     | 2,88420  |           |                  |
| 631             | 31-9161.R00   | Příplatek za konečnou úpravu mazanin  | m3  | 2,88420  | 1 684,00  | 4 856,99         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6*0,15*1,1</i>  |     | 2,88420  |           |                  |
| 631             | 31-9xx1.R00   | Příplatek za spádování do třech stran ve sklonu 2%  | m3  | 2,88420  | 2 000,00  | 5 768,40         |
|                 |               | <i>plošina: 3,8*4,6*0,15*1,1</i>  |     | 2,88420  |           |                  |
| 631             | 31-9xx2.R00   | Příplatek za osazení čistící rohože   | kpl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 631             | 31-9xx3.R00   | Příplatek za osazení odvodnění čistící rohože   | kus | 2,00000  | 1 500,00  | 3 000,00         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |          |           | <b>17 932,07</b> |
| 44              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m   | t   | 15,35280 | 1 168,00  | 17 932,07        |

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 94 027,57         |
| DPH 21%                           | 19 745,79         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>113 773,36</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>20 933,00</b> |
| DPH 21%                               | 4 395,93         |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>25 328,93</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

04

Datum předložení ZL:

28.09.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

Název změny:

Přesun čistící zóny

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace akce byla z důvodu zajištění větší účinnosti, přesunuta čistící zóna blíže ke vstupním dveřím.

## Popis změny:

Na původně navržené místo byla osazena betonová dlažba.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_04 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |             |
|--|--|-------------|-------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |             |
|  |  |             | ---         |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 12 427,92   |
|  | Přípočet:                                |             | 17 286,90   |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 4 858,98 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 5 879,37 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 04                                |
| R: | 04  | Přesun čistící zóny                  |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |   |    |          |           |                 |
| <b>Díl: 6</b>  |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                      |    |          |           | <b>5 628,48</b> |
| 22             | 631315621R00  | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25            | m3 | 1,15200  | 3 615,00  | 4 164,48        |
|                |               | 2,4*2*0,24  |    |          | 1,15200   |                 |
| 24             | 783881260R00x | Nátěr akrylátový betonových ploch Z + 2 x schodiště | m  | 4,80000  | 305,00    | 1 464,00        |
|                |               | 2*2,4   |    |          | 4,80000   |                 |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                      |    |          |           | <b>3 399,72</b> |
| 44             | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m       | t  | 2,91072  | 1 168,00  | 3 399,72        |

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| <b>ODPOČTY Celkem bez DPH</b>    | <b>12 427,92</b> |
| DPH 21%                          | 2 609,86         |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>15 037,78</b> |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |               |  |    |          |           |                 |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>  |    |          |           | <b>8 832,00</b> |
| 17              | 451571112R00  | Lože dlažby ze šterkopískú tl. do 15 cm  | m2 | 4,80000  | 160,00    | 768,00          |
|                 |               | 2,4*2  |    |          | 4,80000   |                 |
| 20              | 591050020RAA  | Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm | m2 | 4,80000  | 1 680,00  | 8 064,00        |
|                 |               | 2,4*2  |    |          | 4,80000   |                 |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |    |          |           | <b>8 454,90</b> |
| 44              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                  | t  | 7,23878  | 1 168,00  | 8 454,90        |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY Celkem bez DPH</b>    | <b>17 286,90</b> |
| DPH 21%                           | 3 630,25         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>20 917,15</b> |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>4 858,98</b> |
| DPH 21%                               | 1 020,39        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>5 879,37</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

05

Datum předložení ZL:

28.09.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Změna přístřešku

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Kvůli stojkám vadicím vozíčkářům ve vjezdu do budovy došlo ke změně konstrukce přístřešku.

## Popis změny:

Byl koncepčně předělán nadedveřní přístřešek.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_05 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |             |
|--|--|-------------|-------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |             |
|  |  |             | ---         |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 59 508,21   |
|  | Přípočet:                                |             | 66 569,20   |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 7 060,99 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 8 543,79 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 02.10.2023 |        |         |



**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 05                                |
| R: | 05  | Změna nadedveřního přístřešku        |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |  |     |           |           |                  |
| <b>Díl:</b>    | <b>764</b>    | <b>Konstrukce klempířské</b>   |     |           |           | <b>10 784,36</b> |
| 52             | 764259491R00  | Montáž kotlíku   | kus | 1,00000   | 408,00    | 408,00           |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 1,00000</a>                                   |     |           | 1,00000   |                  |
| 53             | 764554491R00  | Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových  | m   | 4,50000   | 200,00    | 900,00           |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 4,50000</a>                                   |     |           | 4,50000   |                  |
| 54             | 764554493R00  | Montáž kolena kruhového  | kus | 2,00000   | 209,00    | 418,00           |
|                |               | 2  |     |           | 2,00000   |                  |
| 55             | 764259411R00X | Kotlík žlabu pro trouby D do 150 mm, dle spec.   | kus | 1,00000   | 1 330,00  | 1 330,00         |
|                |               | 1  |     |           | 1,00000   |                  |
| 56             | 764551613R00X | Koleno, kruhové, D 100 mm  | kus | 2,00000   | 232,00    | 464,00           |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 2,00000</a>                                   |     |           | 2,00000   |                  |
| 57             | 764554402R00X | Odpadní trouby PE plechu, kruhové, D 100 mm  | m   | 4,50000   | 740,00    | 3 330,00         |
|                |               | 4,5  |     |           | 4,50000   |                  |
| 58             | 764251410RABX | Žlab z FeZnPE plechu podokapní čtyřhranný do rš 220 mm, vč. kotvícího mat, dle spec. (D+M) | m   | 3,90000   | 1 000,00  | 3 900,00         |
|                |               | 3,9  |     |           | 3,90000   |                  |
| 59             | 998764101R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m   | t   | 0,01731   | 1 985,00  | 34,36            |
| <b>Díl:</b>    | <b>767</b>    | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           | <b>48 723,85</b> |
| 61             | 767995104R00  | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg   | kg  | 276,00000 | 64,20     | 17 719,20        |
|                |               | nástavba : 240   |     |           | 240,00000 |                  |
|                |               | Koeficient : 0,15  |     |           | 36,00000  |                  |
| 64             | 767050505XX   | Příplatek za zároveň zinkování OK  | kg  | 276,00000 | 15,00     | 4 140,00         |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 276,00000</a>                                 |     |           | 276,00000 |                  |
| 66             | 55399999R     | Ocelové výrobky - atypické prvky   | kg  | 276,00000 | 95,70     | 26 413,20        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 276,00000</a>                                 |     |           | 276,00000 |                  |
| 67             | 998767101R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m   | t   | 0,30360   | 1 487,00  | 451,45           |

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 59 508,21        |
| DPH 21%                          | 12 496,72        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>72 004,94</b> |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |               |  |     |           |           |                  |
| <b>Díl:</b>     | <b>767</b>    | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           | <b>66 569,20</b> |
| 767             | xxx01         | stříška vstupu - bezpečnostní sklo mléčné bez okapového žlabu a bez podkladního rámu na nerezových stěnových konzolách a táhlech | kpl | 1,00000   | 65 200,00 | 65 200,00        |
| 998             | 76-7201.R00   | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m   | %   | 652,00000 | 2,10      | 1 369,20         |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 66 569,20        |
| DPH 21%                           | 13 979,53        |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>80 548,73</b> |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>7 060,99</b> |
| DPH 21%                               | 1 482,81        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>8 543,79</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

06

Datum předložení ZL:

03.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

Název změny:

Malby a nátěry

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace bylo rozhodnuto že nově provedené potrubí topení bude natřeno bílou barvou.

## Popis změny:

Byl proveden natěr potrubí.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_05 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 0,00         |
|  | Přípočet:                                |             | 8 640,00     |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 8 640,00 Kč  |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 10 454,40 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 06                                |
| R: | 06  | Malby a nátěry                       |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |               |    |          |           |             |
| Díl:           | 784           | Malby         |    |          |           | <b>0,00</b> |
|                |               |               |    |          |           | 0,00        |

|                                  |             |
|----------------------------------|-------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 0,00        |
| DPH 21%                          | 0,00        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>0,00</b> |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky                                     | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|-----------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |   |     |          |           |                 |
| Díl:            | 784             | Malby   |     |          |           | <b>8 640,00</b> |
|                 | 783 42-6360.R00 | Nátěr syntet. potrubí<br>stoupačky ÚT: 4*3,5      | m   | 28,00000 | 130,00    | 3 640,00        |
|                 |                 | přípojně CU potrubí pro radiátory : 4*1,5         |     |          | 6,00000   |                 |
|                 |                 | přípojně CU potrubí pro teplovzdušnou clonu : 2*4 |     |          | 8,00000   |                 |
|                 | 783 00001       | Ochrana okolních ploch zakryváním                 | kpl | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00        |
|                 | 783 00002       | Přesun hmot pro nátěry                            | kpl | 1,00000  | 2 000,00  | 2 000,00        |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 8 640,00         |
| DPH 21%                           | 1 814,40         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>10 454,40</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>8 640,00</b>  |
| DPH 21%                               | 1 814,40         |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>10 454,40</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

07

Datum předložení ZL:

03.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Venkovní parapety na zateplení

**Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):**

V průběhu realizace bylo rozhodnuto že se provede doplnění chybějících venkovních parapetů na KZS.

**Popis změny:**

Bylo doplněno osazení chybějících parapetů.

**Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:**

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

**Změna má vliv do následujících profesí:**

ASŘ

**Přílohy:**

Položkový rozpočet ZL\_07 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |             |
|--|--|-------------|-------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |             |
|  |  |             | ---         |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 0,00        |
|  | Přípočet:                                |             | 3 207,51    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 3 207,51 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 3 881,09 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 06.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                       |
|----|-----|---------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ  |
| O: | 01  | <b>ZL 07</b>                          |
| R: | 07  | <b>Venkovní parapety na zateplení</b> |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|-----------------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |                       |    |          |           |             |
| Díl:           | 764           | Klempířské konstrukce |    |          |           | <b>0,00</b> |
|                |               |                       |    |          |           | 0,00        |

|                                  |             |
|----------------------------------|-------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 0,00        |
| DPH 21%                          | 0,00        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>0,00</b> |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|-----------------|--|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |  |    |          |           |                 |
| Díl:            | 764             | Klempířské konstrukce                              |    |          |           | <b>3 207,51</b> |
|                 | 764 81-6131.R00 | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 300 mm | m  | 4,00000  | 785,00    | 3 140,00        |
|                 |                 | 2,5 + 1,5  |    |          | 4,00000   |                 |
|                 | 998 76-4201.R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m   | %  | 31,40000 | 2,15      | 67,51           |

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 3 207,51        |
| DPH 21%                           | 673,58          |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>3 881,09</b> |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>3 207,51</b> |
| DPH 21%                               | 673,58          |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>3 881,09</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

08

Datum předložení ZL:

12.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

Název změny:

Odvodňovací žlab

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace bylo rozhodnuto že se provede změna odvodnění podesty s ohledem na změnu polohy čistící zony.

## Popis změny:

Byl doplněn odvodňovací žlab včetně svodů.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_08 ( oceněný výkaz výměr )



Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 0,00         |
|  | Přípočet:                                |             | 10 432,00    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 10 432,00 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 12 622,72 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 08                                |
| R: | 08  | Odvodňovací žlab                     |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |               |    |          |           |             |
|                |               |               |    |          |           | <b>0,00</b> |
|                |               |               |    |          |           | 0,00        |
|                |               |               |    |          |           |             |

|                                  |             |
|----------------------------------|-------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 0,00        |
| DPH 21%                          | 0,00        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>0,00</b> |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky                                      | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|-----------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |  |     |          |           |                 |
| <b>Díl:</b>     | <b>93511</b>    | <b>Osazení příkopového žlabu</b>                   |     |          |           | <b>6 344,00</b> |
|                 | 935 11-2311.R00 | Osazení přík.žlab.do C8/10 tl.10cm                 | m   | 6,00000  | 654,00    | 3 924,00        |
|                 | 592 27001.R     | Žlabovka betonová v. 155 x 295,5 x 665 mm přírodní | kus | 22,00000 | 110,00    | 2 420,00        |
|                 |                 | 6/0,3*1,1  |     | 22,00000 |           |                 |
| <b>Díl:</b>     | <b>99</b>       | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |     |          |           | <b>4 088,00</b> |
|                 | 44 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m      | t   | 3,50000  | 1 168,00  | 4 088,00        |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 10 432,00        |
| DPH 21%                           | 2 190,72         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>12 622,72</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>10 432,00</b> |
| DPH 21%                               | 2 190,72         |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>12 622,72</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

09

Datum předložení ZL:

12.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Doplnění podlahy kolem nových konstrukcí a vyrovnání přechodu mezi inetriérem a exteriérem

**Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):**

V průběhu realizace byla doplněna podlaha kolem nových konstrukcí a vyrovnání přechodu mezi inetriérem a exteriérem.

**Popis změny:**

Doplnění podlahy kolem nových konstrukcí a vyrovnání přechodu mezi inetriérem a exteriérem.

**Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:**

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

**Změna má vliv do následujících profesí:**

ASŘ

**Přílohy:**

Položkový rozpočet ZL\_09 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |             |
|--|--|-------------|-------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |             |
|  |  |             | ---         |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 0,00        |
|  | Přípočet:                                |             | 5 902,55    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 5 902,55 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 7 142,09 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |           |  |
|----|-----------|--|
| S: | 566       | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ   |
| O: | 01        | <b>ZL 09</b>   |
| R: | <b>09</b> | <b>Doplnění podlahy kolem nových konstrukcí a vyrovnání přechodu mezi intriérem a exteriérem</b> |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |               |    |          |           |             |
|                |               |               |    |          |           | <b>0,00</b> |
|                |               |               |    |          |           | 0,00        |
|                |               |               |    |          |           |             |

|                                  |             |
|----------------------------------|-------------|
| <b>ODPOČTY Celkem bez DPH</b>    | <b>0,00</b> |
| DPH 21%                          | 0,00        |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>0,00</b> |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|-----------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |   |     |          |           |                 |
| <b>Díl:</b>     | <b>775</b>      | <b>Podlahy vlysové, parketové a povlakové</b>                         |     |          |           | <b>5 902,55</b> |
|                 | 776 10-1101.R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy                     | m   | 4,00000  | 8,00      | 32,00           |
|                 | 776 59-1920.R00 | Oprava povlakové podlahy do plochy 0,50 m2                            | kus | 10,00000 | 231,50    | 2 315,00        |
|                 | 776 42-1100.RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC | m   | 10,00000 | 120,00    | 1 200,00        |
|                 | 776 00001       | přechodová lišta  | kpl | 1,00000  | 2 300,00  | 2 300,00        |
|                 | 998 77-6203.R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m                      | %   | 58,47000 | 0,95      | 55,55           |

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| <b>PŘÍPOČTY Celkem bez DPH</b>    | <b>5 902,55</b> |
| DPH 21%                           | 1 239,54        |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>7 142,09</b> |

|                                       |                 |
|---------------------------------------|-----------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>5 902,55</b> |
| DPH 21%                               | 1 239,54        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>7 142,09</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

10

Datum předložení ZL:

12.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Základ pro plošinu

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace byl proveden základ pro zvolenou horizontální plošinu.

## Popis změny:

Provedení základu pro horizontální plošinu.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_10 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 166,25       |
|  | Přípočet:                                |             | 18 997,78    |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 18 831,53 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 22 786,15 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 10                                |
| R: | 10  | Základ pro plošinu                   |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem        |
|----------------|---------------|---|----|----------|-----------|---------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |   |    |          |           |               |
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                            |    |          |           | <b>166,25</b> |
| 1              | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 | m3 | 0,12500  | 1 330,00  | 166,25        |
|                |               | vsak : 0,5*0,5*0,5                            |    | 0,12500  |           |               |
|                |               |   |    |          |           |               |
|                |               |   |    |          |           |               |

|                                  |               |
|----------------------------------|---------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 166,25        |
| DPH 21%                          | 34,91         |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>201,16</b> |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |               |   |    |          |           |                  |
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>  |    |          |           | <b>5 116,78</b>  |
| 1               | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3             | m3 | 3,15600  | 1 330,00  | 4 197,48         |
|                 |               | základ pro plošinu: (1,3*2*0,5+1,9*0,7)*1,2               |    |          | 3,15600   |                  |
| 174             | 10-1102.R00   | Zásyp ruční se zhutněním                                  | m3 | 1,59600  | 576,00    | 919,30           |
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                       |    |          |           | <b>13 881,00</b> |
| 6               | 275310030RA0  | Základová patka z betonu C 20/25, včetně bednění          | m3 | 1,56000  | 8 475,00  | 13 221,00        |
|                 |               | základ pro plošinu: (1,1*2*0,2+1,6*0,4)*1,0+(1,6*1,5)*0,2 |    |          | 1,56000   |                  |
| 271             | 31-3511.R00   | Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý          | m3 | 0,18410  | 3 585,00  | 660,00           |
|                 |               | základ pro plošinu: (1,3*2*0,5+1,9*0,7)*0,07              |    |          | 0,18410   |                  |
|                 |               |   |    |          |           |                  |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 18 997,78        |
| DPH 21%                           | 3 989,53         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>22 987,31</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>18 831,53</b> |
| DPH 21%                               | 3 954,62         |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>22 786,15</b> |



# Změnový list (TZL) č.:

11

Datum předložení ZL:

12.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

**Název změny:**

Zpevněná plocha

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

Dopočet množství zpevněných ploch, včetně palisád a napojení na místní komunikaci, s ohledem na skutečný stav terénu.

## Popis změny:

S ohledem na skutečný stav terénu doplnění dlažby a palisády.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_11 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna nemá dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | ---          |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                                 |             | 149 103,40   |
|  | Přípočet:                                |             | 222 911,35   |
|  | Celkem:                                  | Bez DPH     | 73 807,95 Kč |
|  | Celkem:                                  | vč. DPH 21% | 89 307,62 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 17.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 11                                |
| R: | 11  | Zpevněná plocha                      |

| P.č.           | Číslo položky                  | Název položky  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|--------------------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>ODPOČTY</b> |                                |  |     |          |           |                   |
| <b>Díl: 5</b>  | <b>Komunikace</b>              |  |     |          |           | <b>106 705,00</b> |
| 17             | 451571112R00                   | Lože dlažby ze šterkopískú tl. do 15 cm  | m2  | 67,00000 | 160,00    | 10 720,00         |
|                |                                | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 33,50000*2  |     | 67,00000 |           |                   |
| 18             | 597071102R00                   | Žlab odvodňovací 100, dl.1000 mm, A15  | kus | 3,00000  | 1 000,00  | 3 000,00          |
|                |                                | 2+1  |     | 3,00000  |           |                   |
| 19             | 597101111RT1                   | Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton A15 včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN | m   | 3,00000  | 300,00    | 900,00            |
|                |                                | Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,00000   |     | 3,00000  |           |                   |
| 20             | 591050020RAA                   | Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm                 | m2  | 33,50000 | 1 680,00  | 56 280,00         |
|                |                                | 33,5   |     | 33,50000 |           |                   |
| 21             | 917430A0                       | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ   | M   | 34,10000 | 1 050,00  | 35 805,00         |
|                |                                | 12+2,1+6,5+1,8+0,5+0,5+5,2+4+1,5   |     | 34,10000 |           |                   |
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |  |     |          |           | <b>42 398,40</b>  |
| 44             | 999281111R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  | t   | 36,30000 | 1 168,00  | 42 398,40         |

|                                  |                   |
|----------------------------------|-------------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 149 103,40        |
| DPH 21%                          | 31 311,71         |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>180 415,11</b> |

| P.č.            | Číslo položky                        | Název položky  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|--------------------------------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                                      |  |    |          |           |                  |
| <b>Díl: 1</b>   | <b>Zemní práce</b>                   |  |    |          |           | <b>1 516,20</b>  |
| 1               | 139601102R00                         | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3  | m3 | 1,14000  | 1 330,00  | 1 516,20         |
|                 |                                      | palisády: 7,6*0,3*0,5  |    | 1,14000  |           |                  |
| <b>Díl: 3</b>   | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |  |    |          |           | <b>82 612,00</b> |
|                 | 338 92-0026.RA0                      | Palisáda z beton. kúlú tl. 200 mm, výška 1000 mm   | m  | 7,60000  | 10 870,00 | 82 612,00        |
|                 |                                      | podél základu pro plošinu: 4   |    | 4,00000  |           |                  |
|                 |                                      | pod schodištěm: 2,4+1,2  |    | 3,60000  |           |                  |
| <b>Díl: 5</b>   | <b>Komunikace</b>                    |  |    |          |           | <b>86 339,95</b> |
| 17              | 451571112R00                         | Lože dlažby ze šterkopískú tl. do 15 cm  | m2 | 82,60000 | 160,00    | 13 216,00        |
|                 |                                      | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 41,30000*2  |    | 82,60000 |           |                  |
| 20              | 591050020RAA                         | Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm                 | m2 | 33,50000 | 1 680,00  | 56 280,00        |
|                 |                                      | 41,30000   |    | 41,30000 |           |                  |
| 21              | 916 66-1111.RT5                      | Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm            | M  | 34,10000 | 409,50    | 13 963,95        |
|                 |                                      | 12+2,1+6,5+1,8+0,5+0,5+5,2+4+1,5   |    | 34,10000 |           |                  |
|                 | 917 93-1122.RT2                      | Osazení přídlažby,kostka velká,2 řady, lože C16/20, včetně dodávky kamenných dlažebních kostek | m  | 3,00000  | 960,00    | 2 880,00         |
|                 |                                      | navázání na stávající asfaltovou silnici   |    | 3,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  | <b>Staveništní přesun hmot</b>       |  |    |          |           | <b>52 443,20</b> |
| 44              | 999281111R00                         | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  | t  | 44,90000 | 1 168,00  | 52 443,20        |

|                                   |                   |
|-----------------------------------|-------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 222 911,35        |
| DPH 21%                           | 46 811,38         |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>269 722,73</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>73 807,95</b> |
| DPH 21%                               | 15 499,67        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>89 307,62</b> |

# Změnový list (TZL) č.:

02

Datum předložení ZL:

25.10.2023

SoD č.:

Ze dne:

19.07.2023

Stavba:

Rekonstrukce vstupní rampy, dveří a zázemí – VŠ kolej Bří Žůrků

Objekt:

Název změny:

Zahradní úpravy

## Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V průběhu realizace akce, po odstranění vegetace na staveništi, vyšlo na jevo nutnost upravit plochu přilehající k přístupovému chodníku. V době vypracování projektu nebyl tento požadavek zřejmý.

## Popis změny:

Budou provedeny zahradní úpravy, odkopání kořenů, srovnání terénu a obsypání plochy kamením.

## Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s vedenými změnami souhlasí.

## Změna má vliv do následujících profesí:

ASŘ

## Přílohy:

Položkový rozpočet ZL\_12 ( oceněný výkaz výměr )

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

|                       |            |                 |                    |
|-----------------------|------------|-----------------|--------------------|
| <b>Změna řešena :</b> | <b>ANO</b> | Dodatek č.      | 1                  |
|                       |            | Stavební objekt | VŠ kolej Bří Žůrků |
|                       |            | Část PD :       | ASŘ                |
|                       |            | Název :         |                    |

|  |  |             |              |
|--|--|-------------|--------------|
| <b>Časový dopad oproti původnímu řešení:</b> | <b>změna má dopad na termín plnění</b> |             |              |
|  |  |             | 14 dní       |
| <b>Cenový dopad:</b>                         | Odpočet:                               |             | 205,29       |
|  | Přípočet:                              |             | 62 442,15    |
|  | Celkem:                                | Bez DPH     | 62 236,86 Kč |
|  | Celkem:                                | vč. DPH 21% | 75 306,60 Kč |

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

|                  | Jméno  | Datum      | Podpis | Razítko |
|------------------|--------|------------|--------|---------|
| Za objednatele : | XXXXXX | 26.10.2023 |        |         |
| Za uživatele:    | XXXXXX | 26.10.2023 |        |         |
| Za zhotovitele:  | XXXXXX | 26.10.2023 |        |         |

**Položkový rozpočet**

|    |     |                                      |
|----|-----|--------------------------------------|
| S: | 566 | OPRAVA VSTUPNÍ RAMPY, DVEŘÍ A ZÁZEMÍ |
| O: | 01  | ZL 12                                |
| R: | 12  | Zahradní úpravy                      |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem        |
|----------------|---------------|--|----|----------|-----------|---------------|
| <b>ODPOČTY</b> |               |  |    |          |           |               |
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>                                 |    |          |           | <b>205,29</b> |
| 3              | 181006113R00  | Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm | m2 | 10,05000 | 11,80     | 118,59        |
|                |               | 15,5*0,3+18*0,3                                    |    | 10,05000 |           |               |
| 5              | 583419003R    | Kamenivo drcené frakce 32/63 B Jihočeský kraj      | t  | 0,21250  | 408,00    | 86,70         |
|                |               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,12500*1,7        |    | 0,21250  |           |               |

| P.č.            | Číslo položky   | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|-----------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>PŘÍPOČTY</b> |                 |   |     |          |           |                  |
| <b>Díl: 1</b>   |                 | <b>Zemní práce</b>                                    |     |          |           | <b>930,98</b>    |
| 1               | 58333716R       | Kačírek praný 22/60 Bračice                           | t   | 0,51000  | 1 080,00  | 550,80           |
|                 |                 | část 1 : 0,1*3*1,7                                    |     | 0,51000  |           |                  |
| 2               | 999281105R00    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m          | t   | 0,86700  | 438,50    | 380,18           |
| <b>Díl: 12</b>  |                 | <b>Odkopávky a prokopávky</b>                         |     |          |           | <b>17 324,21</b> |
| 3               | 182201101R00    | Svahování násypů a zemin                              | m2  | 21,00000 | 62,90     | 1 320,90         |
|                 |                 | část 2 : 21   |     | 21,00000 |           |                  |
| 4               | 765799313RN2x   | Montáž fólie mulčovací vč. dodávky fólie 50g/m2       | m2  | 24,15000 | 175,00    | 4 226,25         |
|                 |                 | část 2 : 21   |     | 21,00000 |           |                  |
|                 |                 | Koeficient prořez: 0,15                               |     | 3,15000  |           |                  |
| 5               | 5832052Rx       | Zemina výplňová                                       | m3  | 4,20000  | 945,00    | 3 969,00         |
|                 |                 | část 2 : 0,2*21                                       |     | 4,20000  |           |                  |
| 6               | 58333716R       | Kačírek praný 22/60 Bračice                           | t   | 3,57000  | 1 080,00  | 3 855,60         |
|                 |                 | část 2 : 0,1*1,7*21                                   |     | 3,57000  |           |                  |
| 7               | 999281105R00    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m          | t   | 9,01359  | 438,50    | 3 952,46         |
| <b>Díl: 16</b>  |                 | <b>Přemístění výkopku</b>                             |     |          |           | <b>7 284,64</b>  |
| 8               | 182201101R00    | Svahování násypů a zemin                              | m2  | 10,00000 | 62,90     | 629,00           |
|                 |                 | část 4 : 10   |     | 10,00000 |           |                  |
| 9               | 00572410R       | Směs travní   | kg  | 3,00000  | 150,00    | 450,00           |
|                 |                 | část 4 (4) : 3  |     | 3,00000  |           |                  |
| 10              | 5832052Rx       | Zemina výplňová                                       | m3  | 2,00000  | 945,00    | 1 890,00         |
|                 |                 | část 4 : 0,2*10                                       |     | 2,00000  |           |                  |
| 11              | 5832056Rx       | Ornice  | m3  | 1,50000  | 2 160,00  | 3 240,00         |
|                 |                 | část 4 : 0,15*10                                      |     | 1,50000  |           |                  |
| 12              | 999281105R00    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m          | t   | 2,45300  | 438,50    | 1 075,64         |
| <b>Díl: 18</b>  |                 | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                        |     |          |           | <b>25 191,62</b> |
| 13              | 182201101R00    | Svahování násypů a zemin                              | m2  | 36,00000 | 62,90     | 2 264,40         |
|                 |                 | část 3 : 36   |     | 36,00000 |           |                  |
| 14              | 765799313RN2x   | Montáž fólie mulčovací vč. dodávky fólie 50g/m2       | m2  | 41,40000 | 175,00    | 7 245,00         |
|                 |                 | část 3 : 36   |     | 36,00000 |           |                  |
|                 |                 | Koeficient : 0,15                                     |     | 5,40000  |           |                  |
| 15              | 5832052Rx       | Zemina výplňová                                       | m3  | 3,60000  | 945,00    | 3 402,00         |
|                 |                 | část 3 : 0,1*36                                       |     | 3,60000  |           |                  |
| 16              | 58333716R       | Kačírek praný 22/60 Bračice                           | t   | 6,12000  | 1 080,00  | 6 609,60         |
|                 |                 | část 3 : 0,1*1,7*36                                   |     | 6,12000  |           |                  |
| 17              | 999281105R00    | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m          | t   | 12,93187 | 438,50    | 5 670,62         |
| <b>Díl: 91</b>  |                 | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                 |     |          |           | <b>2 073,60</b>  |
| 18              | 916581111R00    | Osazení plastového zahradního obrubníku na trny       | m   | 8,00000  | 29,70     | 237,60           |
|                 |                 | část 2-3 : 8  |     | 8,00000  |           |                  |
| 19              | 28324542R       | Obrubník zahradní plastový v. 180 x 30 x 1200 mm šedý | kus | 8,00000  | 229,50    | 1 836,00         |
|                 |                 | část 2-3 : 8  |     | 8,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 799</b> |                 | <b>Ostatní</b>  |     |          |           | <b>7 637,10</b>  |
| 20              | 184102114R00    | Výsadba dřevin s balem                                | kus | 0,00000  | 449,50    | 0,00             |
| 21              | 112 20-1112.R00 | Odstranění pařezů o průměru do 30 cm                  | kus | 5,00000  | 1 524,00  | 7 620,00         |

|                |              |   |        |         |          |                 |
|----------------|--------------|---|--------|---------|----------|-----------------|
|                |              | 3 : 5   |        | 4,00000 |          |                 |
| 22             | 02652357Rx   | Gaura lindheimeri   | kus    | 0,00000 | 250,00   | 0,00            |
|                |              | 2 : 9   |        | 9,00000 |          |                 |
| 23             | 026560221Rx  | Miscanthus  | kus    | 0,00000 | 320,00   | 0,00            |
|                |              | 1 : 6   |        | 6,00000 |          |                 |
| 24             | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m              | t      | 0,03900 | 438,50   | 17,10           |
| <b>Díl: ON</b> |              | <b>Ostatní náklady</b>                                    |        |         |          | <b>2 000,00</b> |
| 109            | 005241020R   | Geodetické zaměření skutečného provedení geometrický plán | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00        |

|                                  |               |
|----------------------------------|---------------|
| ODPOČTY Celkem bez DPH           | 205,29        |
| DPH 21%                          | 43,11         |
| <b>ODPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>248,40</b> |

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| PŘÍPOČTY Celkem bez DPH           | 62 442,15        |
| DPH 21%                           | 13 112,85        |
| <b>PŘÍPOČTY Celkem včetně DPH</b> | <b>75 555,00</b> |

|                                       |                  |
|---------------------------------------|------------------|
| <b>Změnový list CELKEM</b>            | <b>62 236,86</b> |
| DPH 21%                               | 13 069,74        |
| <b>Změnový list CELKEM včetně DPH</b> | <b>75 306,60</b> |